проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
«__» мая 2024 г.                                                                                           № ___-п

Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Формирование современной городской
среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 10 февраля 2017 г. № 169 "Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования совре-

менной городской среды", постановлением Правительства Ставропольского

края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рей-

тингового голосования по формированию комфортной городской среды в

Ставропольском крае», с постановлением правительства Ставропольского

края № 841-п от 30 декабря 2023 г. «Об утверждении государственной про-

граммы Ставропольского края «Формирование современной городской сре-

ды»», постановлениями администрации Апанасенковского муниципального

района Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утвержде-

нии Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципаль-

ных Программ Апанасенковского муниципального района Ставропольского

края», от 30 октября 2020 г. № 532-п «Об утверждении методических указа-

ний по разработке и реализации муниципальных Программ Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края», от 28 июня 2023 г. № 424-

п «Об утверждении перечня муниципальных Программ Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке»,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края «Формирование современной город-

ской среды на 2025-2030 годы» (далее – Программа) согласно приложению.

consultantplus://offline/ref=B29A1543C6720A24D45418C5013E749E0DDD223A72CDEE48C15C285DD4BBE24CD4F0DDB9AB5BBC58o9RFP

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприя-

тия могут уточняться, а объемы финансирования корректироваться с учетом

внесенных изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временного исполняющего обязанности первого заместителя главы админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов